
  
Katalog náhradních dílů 
  
Spare parts catalog 

Výroba od roku / Production from year / Produkcja z roku  2/2017 

Rám / bracket  Case Farmall U-Pro    9 7751 238 5 

CZ 

GB 



Rám / bracket  Case Farmall U-Pro     9 7751 238 5 

 

 

 
Strana 2  | 



Strana 3  | 

Rám / bracket  Case Farmall U-Pro    9 7751 238 5 

Pozice / Position Objednací číslo / Order Number Množství / Quantity Název Name 

1 9 7737 683 5 1 Konzola levá Bracket left 

2 9 7737 684 5 1 Konzola pravá Bracket right 

3 9 7736 776 5 1 Protažení levé Elongation left 

4 9 7736 777 5 1 Protažení pravé Elongation right 

5 0 7720 462 5 1 Podložka Washer 

6 0 7720 461 5 3 Podložka Washer 

7 0073788 19 Podložka 20 ripp Washer 20 ripp 

8 0172051 5 Šroub M20x40-8.8-ISO4017 Screw M20x40-8.8-ISO4017 

9 0 8532 110 5 2 Nárazník Fender 

10 0274186 5 Podložka 16 ripp Washer 16 ripp 

11 0228657 2 Šroub M16x50-10.9-ISO4017 Screw M16x50-10.9-ISO4017 

12 0005916 3 Šroub M16x110-10.9-ISO4014 Screw M16x110-10.9-ISO4014 

13 0159038 4 Šroub M20x80-10.9-ISO4014 Screw M20x80-10.9-ISO4014 

14 0172062 6 Šroub M20x90-10.9-ISO4014 Screw M20x90-10.9-ISO4014 

15 0128040 4 Šroub M20x60-10.9-ISO4017 Screw M20x60-10.9-ISO4017 

16 0 7732 949 5 2 Doraz výkyvu nápravy Stop swing of axle 

17 0002581 4 Šroub M10x20-8.8-ISO4762 Screw M10x20-8.8-ISO4762 

18 9 8530 127 5 1 Držák výfuku Exhaust support 

Rám / bracket  Case Farmall U-Pro     9 7751 238 5 



Kancelář prodeje náhradních dílů:  Agrostroj Pelhřimov a.s., U Nádraží 1967, 393 12 Pelhřimov  

                                                       T: +420 565 360 115, M: +420 728 862 334,  stanislav.hejda@traclift.cz 

 

Sale of spare parts:  Agrostroj Pelhřimov a.s., U Nádraží 1967, 393 12 Pelhřimov 

                                T: +420 565 360 193, M: +420 602 320 305, e-mail: jan.svec@traclift.cz 

 

 

 Humpolecké strojírny Humpolec a.s., Pražská 490, 396 01 Humpolec 
 
www.traclift.cz 

mailto:stanislav.hejda@traclift.cz
mailto:jan.svec@traclift.cz

